
  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 3  

на Столичния общински съвет 

 от 14.01.2021 година 

За продажба на 25,16% идеални части от ПИ с идентификатор 
02659.2193.1017, целият с площ от 777 кв.м., представляващи част от 
актуваните - 86,50% идеални части - частна общинска собственост на 
основание АОС № 1654/29.03.2019г. на Столична община - Район „Банкя”, 
на собствениците на жилища на приземния и първи етажи от двуетажна 
жилищна сграда, находяща се в гр.Банкя, ул. „Панайот Волов” № 1 - 
Катерина  Керкова и Боян  Керков. 

На основание чл.35, ал.3 от Закона за общинската собственост, във 
връзка с чл.46, ал.1 от Наредбата за общинска собственост и чл.21, ал.1, т.8 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да прехвърли на Катерина 
 Керкова и Боян Керков правото на собственост върху 

25,16% идеални части от ПИ с идентификатор 02659.2193.1017, целият с 
площ от 777 кв.м., представляващи част от актуваните - 86,50% идеални 
части - частна общинска собственост на основание АОС № 1654/ 
29.03.2019 г. на Столична община - Район „Банкя”, вписан в Службата по 
вписвания Акт № 84, том LXVII, дело № 20816, peг. № 27541, имотна 
партида № 372536/28.08.2017г., срещу заплащане на пазарна оценка в 
размер на 33 373 (тридесет и три хиляди триста седемдесет и три) лв. без 
ДДС равностойни на 17 063 (седемнадесет хиляди и шестдесет и три) евро 
или 197,34 лв./кв.м. без ДДС или 100,90 евро/кв.м., изготвена от 
лицензиран експерт - оценител инж. Мариус Грозданов. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор по реда на ЗОС. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.01.2021 г., Протокол № 26, точка 43 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-ГР94-3814/17/04.12.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 

       Елен Герджиков  


